
ZARZĄDZENIE NR 540/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 145/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 2 marca 2022 r. 
w sprawie składu osobowego Rady Rozwoju Gospodarczego w Wałbrzychu II kadencji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 145/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 2 marca 2022r. w sprawie składu 
osobowego Rady Rozwoju Gospodarczego w Wałbrzychu II kadencji §1 otrzymuje brzmienie: "Powołuje Radę 
Rozwoju Gospodarczego w Wałbrzychu, zwanej dalej „Radą” w następującym składzie: 

1) Przedstawiciele Urzędu Miasta w Wałbrzychu: 

- Martyna Dąbrowska (Inspektor Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego, Ekspert Pro-biz i pro-eksport), 

- Karolina Usarek (Inspektor Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego). 

2) Przedstawiciele MŚP: 

- Sylwia Petryna (lokalny przedsiębiorca), 

- Mateusz Rambacher (lokalny przedsiębiorca), 

- Marcin Szymański (lokalny przedsiębiorca), 

- Tomasz Cincio (lokalny przedsiębiorca), 

- Zenon Matuszko (lokalny przedsiębiorca). 

3) Przedstawiciele uczelni: 

- dr hab. Beata Detyna, prof. uczelni (Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa  w Wałbrzychu - Dyrektor 
Instytutu Przyrodniczo - Technicznego). 

4) Przedstawiciele spółek miejskich: 

- Krzysztof Urbański (Prezes InVałbrzych Sp. z o.o.)". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru 
Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C65000F-547F-4877-8EDC-0FDEEE1059E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 5 (7)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (9)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


